[image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

10 июня 2021 г.                                                                                             № 1104

О внесении изменений в постановление администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г. № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                                                    от 06 апреля 2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлениями Правительства Российской Федерации от 25 августа 2012 г. № 852 «Об утверждении Правил использования усиленной квалификационной электронной подписи при обращении за получением государственных и муниципальных услуг и о внесении изменения в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением Правительства Ставропольского края от 17 июля 2013 г. № 244-рп «О снижении административных барьеров, оптимизации и повышении качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае», администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                                          09 апреля 2021 г. № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»:
1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»;
1.2. в тексте административного регламента «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации» и признании утратившими силу некоторых правовых актов» наименование муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации» читать как «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н.Бондаренко
image1.png